Stellt alles in den Schatten.

Technischer Beschrieb Volants

Volantformen
Auch Spezialformen nach Ihren Angaben moglich (Mehrpreis)
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Qualitatsmerkmal
Dank modernster Herstellungsverfahren werden alle vom Kunden bestellten Volant-Formen massstablich
auf den entsprechenden Stoffrapport angepasst.
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Stellt alles in den Schatten.

Acryl-Bandeinfassungen
mit hdchster Licht- und Farbechtheit

Die Volants werden, zu den Dessins passend, weiss oder farbig eingefasst. Spezialwiinsche
bitte bei der Bestellung vermerken.

weiss

eierschale
silber beige
grau beige meliert
anthrazit sand
schwarz cognac
hellbraun

dunkelbraun
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konigsblau

marineblau

turkis

mint

hellblau

hell-oliv

grin

dunkelgriin

oliv
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gelb

mandarine

orange

rot

dunkelrot

rost

weinrot
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Bei eingenahten PVC-Kordeln sind folgende Gréssen moglich:

@3 mm, D4 mm, @5 mm (£ Patentkordel 5 mm),
@ 6 mm, @ 7 mm ( £ Patentkordel 7 mm)

Spezialsaume und Ausflihrungsarten gemass lhren Angaben.

Die Piktogramme zeigen nur gendhte Ausfiihrungen. Geschweisste Verbindungen
fir PVC-Materialien fehlen aus Platzgriinden.

Saum oben

flach hohl mit PVC-Kordel mit angenahter
Patentkordel

Saum unten

flach hohl mit PVC-Kordel mit Patentkordel

Volants separat

flach hohl mit PVC-Kordel mit Patentkordel

Saumausfiihrungen unten mit wegnehmbaren Volants**

mit Velcroband,
Druckkndpfen
oder Schnapp-
verschliissen

Saumausfiihrungen unten mit festen Volants**

p d=

hohl’ hohl? flach? mit PVC-Kordel? hohl?® flach®
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Hohlsaumtabelle fiir Rohre

Rohrdurch- Rohrdurch-
messerinmm messer in Zoll

10
13.5
17
20
21,5

25
27
30
34
35
40

1/8"
1/4"
3/8"

12"

3/4"

1

42.5 11/4"

45

48,5 112"

50
60
70
80

90

Notwendiger Hohl-
saum im Stoff in mm*
30
40
40
50
50

60
60
60
70
70
80
90
90
100
100
110
120
130

140

Hohlsaumtabelle fiir Flachbander

Flachbandmasse in mm

12/3
15/3
18/3
2072
20/3
20/4
20/5
25/2
25/3
25/4
20/8
40/8
35/10

Notwendiger Hohlsaum
im Stoff in mm*

30
30
30
30
30
40
40
40
40
50
50
60
60

* Die Massangaben sind immer von Naht (bzw. Schweiss-
naht bei PVC-Materialien) bis oberen Falz, flach gemessen,

gerechnet.

** Mehrpreis
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"Arme Uber Stoff
2Arme Uber Stoff
3Arme unter Stoff
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